
G: i', A BA130SZEWO 
(J(J.J:),) !U·' ZL'\ \(. III. \'.arsz,l\vska 9A 

Hq:un 130578054 Baboszewo, dnia 18 stycznia 2021 r. 
NIP 5671790440 

ZP.271.1.24.2020 

INFORMACJA 
Z OTWARCIA OFERT 

Dziatajqc na podstawie art.86 ust.5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zam6wien publicznych 
(Dz.U.2019 poz.1843 ze zm.) podaj~ informacj~ z otwarcia ofert ztozonych w post~powaniu 0 udzielenie 
zam6wienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego ZP.271.1.24.2020 pn. "Opracowanie 
dokumentacji projektowych dla potrzeb realizacji zadan inwestycyjnych Gminy Baboszewo." 

1.Bezposrednio przed otwarciem ofert Zamawiajqcy podat kwot~, jakq zamierza przeznaczyc na 
sfinansowanie zam6wienia w wysokosci 115000 zl (brutto z pod. VAT). 

tym: 

cz~sc 1 pn. "Opracowanie dokumentacji projektowej budowy sieci kanalizacji sanitarnej z przytqczami 
w miejscowosci Brzescie" -10 000 zt, 

czesc 2 pn. "Opracowanie dokumentacji projektowej budowy 38 przydomowych oczyszczalni sciek6w 
zlokalizowanych na terenie gminy Baboszewo III etap" - 45 000 zt, 

cz~S6 3 pn. "Opracowanie dokumentacji projektowej rewitalizacji gminnego zabytkowego parku 
podworskiego w Dziektarzewie wraz z przystaniq kajakowq" - 60 000 zl. 

2. Nazwa i adres Wykonawc6w oraz ceny ofert brutto i inne informacje podane na sesji otwarcia ofert. 

1) cz~sc 1 pn. "Opracowanie dokumentacji projektowej budowy sieci kanalizacji sanitarnej z przytqczami 
.. B w mielscowosci rzescle 

Numer Cena brutto/zll Termin Okres nadzoru Doswiadczenie 

oferty Nazwa i adres wykonawcy (z podatkiem wykonania autorskiego projektanta 
VAT) (dni) (miesi~cy) (lat) 

Ustugi Inwestycyjno-Projektowe Mariusz Witkowski 61at 
2 ul. Marka Htaski 16, 06-400 Ciechanow 15375,00 120 60 i wi~cej 

Eko-Instal Katarzyna Urbaniak 61at 
6 Grabik, ul. D~bowa 12, 68-200 Zary 36900,00 120 48 i wi~cej 

PHU MATPOL GROUP inz. Michat Matuszewski 61at 
8 ul. Mtodziezowa 289/68, 09-100 PtOilsk 11 070,00 120 60 i wi~cej 

2) czesc 2 pn. 1I0pracowanie dokumentacji projektowej budowy 38 przydomowych oczyszczalni sciek6w 
zlokalizowanych na terenie gminy Baboszewo III etap" 

Numer Cena bruttolzll Temlin Okres nadzoru Doswiadczenie 

oferty Nazwa i adres wykonawcy (z podatkiem wykonania autorskiego projektanta 
VAT) (dni) (miesi~cy) (lat) 

Zielone Technologie Sp. z 0.0. 61at 
3 ul. Gabriela Narutowicza 75B m.12, 90-132 t,odz 28044,00 100 60 i wi~cej 

Eko-Instal Katarzyna Urbaniak 61at 
6 Grabik, ul. D~bowa 12, 68-200 Zary 46740,00 100 48 i wi~cej 

MlKAM PROJEKT Wojciech Ostapowski 61at 
7 ul. Srodkowa 4, 09-100 ptonsk 16720,00 90 60 i wi~cej 



3) CZfiSC 3 pn. "Opracowanie dokumentacji projektowej rewitalizacji gminnego zabytkowego parku 
podworskiego w Dziektarzewie wraz z przystaniq kajakowq" 

Numer Cena brutto/zll Termin Okres nadzoru Doswiadczenie 

oferty Nazwa i adres wykonawcy (z podatkiem wykonania autorskiego projektanta 
VAT) (dni) (miesi~cy) (lat) 

BROS Przedsie:biorstwo Handlowo-Ustugowe 
1 Piotr Po rosa 61at 

ul. Grota Roweckiego 7, 61696 Poznan 123000,00 330 60 i wi~cej 
EKOART Adam Zawadzki 61at 

4 ul. W. Pola 2/13 40-596 Katowice 85854,00 450 60 i wi~cej 
K~PKA ARCHITEKTURA KRAJOBRAZU 

5 Jaros}aw Ke:pka 116358,00 365 60 61at 
ul. Renesansowa 56/59 01-950 Warszawa i wi~cej 

"DROG-POL II" s.c. 
9 ul. Miodowa 1,09-100 P05wie:tne 58425,00 450 60 51at 


